
UCHWAŁA NR XLII/322/2005
RADY MIEJSKIEJ W STRKOWIE

                                      z dnia 28 października 2005 r. 

w sprawie :  zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład  
                  mieszkaniowego zasobu Miasta-Gminy Stryków.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz.1591ze zmianami Dz. U z  2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 
62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806; z 2003r Nr 80, poz.717, Nr 
162,poz.1568; z 2004 Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.1203 ; z 2005 r.Nr 172,poz.1441 ) i art.21 ust.1 
pkt.2 i ust 3 ustawy z dnia 21czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy  i o zmianie Kodeksu cywilnego (teks jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz.266) Rada 
Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1.Uchwala się  zasady wynajmowania lokali  wchodzących w skład    mieszkaniowego 
zasobu Gminy Stryków, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy  Stryków.
§ 3.Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym   Województwa  Łódzkiego  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicach  informacyjnych   w 
Urzędzie Miasta-Gminy Stryków.

 Przewodniczący   Rady Miejskiej 
w Strykowie

Paweł Kasica

    
  


